
6

8

3

7

5

8

1

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月26日（木）22回園田2日

 8R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モーンストルム
父:シニスターミニスター  母:スズカカラーズ

牝  3 吉村智洋
54.0

1:30.9
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 451
(+8)

田中範雄（園田）
（株）ブルースターズファーム
グランド牧場

2 9 セツゲツカ
父:カネヒキリ  母:ハングインゼア

牡  3 田中学
57.0

1:30.9
(ハナ)

5-5-2-2 39.1 － 4 456
(+10)

田中道夫（西脇）
（株）ＭＢＲ
田渕牧場

3 3 ロワシーナ
父:カネヒキリ  母:オグリダイアン

牡  3 鴨宮祥行
57.0

1:30.9
(ハナ)

8-8-4-4 38.8 － 2 483
(-3)

盛本信春（西脇）
椎名節
ヤマタケ牧場

4 7 マリノジェノヴァ
父:ヴァーミリアン  母:ナナリー

牝  3 永井孝典
54.0

1:31.5
(4)

2-2-3-3 39.8 － 6 456
(-1)

盛本信春（西脇）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

5 5 ライクエグザイル
父:プリサイスエンド  母:シルクスウィフト

牝  7 石堂響
☆53.0

1:32.1
(4)

7-7-7-7 39.9 － 7 468
(0)

山口益巳（西脇）
阿部善武
桑田フアーム

6 8 アッコルド
父:トランセンド  母:マンチャ

牡  5 廣瀬航
56.0

1:32.8
(4)

9-9-9-8 40.0 － 8 454
(+2)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
川上牧場

7 1 シャウエン
父:モンテロッソ  母:デイドリーマー

牝  3 渡瀬和幸
54.0

1:33.0
(1)

4-4-5-5 41.1 － 3 462
(+4)

西川精治（園田）
（有）ミルファーム
猿橋　義昭

8 4 オロマップレディ
父:ケイムホーム  母:レディスウィフト

牝  5 竹村達也
54.0

1:33.3
(1 3/4)

6-6-8-9 41.0 － 9 498
(+2)

長南和宏（西脇）
宮本育也
谷川牧場

9 2 デンコウブレイブ
父:パイロ  母:シルクスパイシー

牡  3 松本幸祐
56.0

1:33.5
(1)

3-3-6-6 41.6 － 5 481
(-3)

尾林幸二（園田）
田中康弘
田原橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,2,1,9,4,5,3,8

6,7,2,1,9,4,5,3,8

6,9,7,3,1,2,5,4,8

6,9,7,3,1,2,5,8,4

払戻金
単 勝 6 140円

複 勝 6 100円

9 140円

3 110円

ワイド 6-9 240円

3-6 120円

3-9 280円

枠 連 6-8 680円

馬 連 6-9 720円

馬 単 6-9 870円

3連複 3-6-9 430円

3連単 6-9-3 1,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


