-	8R C 2 ー サラ系 3 歳上					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
T:	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	モーンストルム 父:シニスターミニスター 母:スズカカラーズ	牝 3	吉村智洋 54.0	1:30.9 (—)	1-1-1-1	39.3	_	1	451 (+8)	田中範雄(園田) (株)ブルースターズファーム グランド牧場
2	8	9	セツゲツカ 父:カネヒキリ 母:ハングインゼア	牡 3	田中学 57.0	1:30.9 (ハナ)	5-5-2-2	39.1	_	4	456 (+10)	田中道夫(西脇) (株)MBR 田渕牧場
3	3	3	ロワシーナ 父:カネヒキリ 母:オグリダイアン	牡 3	鴨宮祥行 57.0	1:30.9 (ハナ)	8-8-4-4	38.8	-	2	483 (-3)	盛本信春 (西脇) 椎名節 ヤマタケ牧場
4	7	7	マリノジェノヴァ 父:ヴァーミリアン 母:ナナリー	牝 3	永井孝典 54.0	1:31.5 (4)	2-2-3-3	39.8	_	6	456 (-1)	盛本信春(西脇) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
5	5	5	ライクエグザイル 父:プリサイスエンド 母:シルクスウィフト	牝 7	石堂響 ☆53.0	1:32.1 (4)	7-7-7	39.9	-	7	468 (0)	山口益巳 (西脇) 阿部善武 桑田フアーム
6	8	8	アッコルド 父:トランセンド 母:マンチャ	牡 5	廣瀬航 56.0	1:32.8 (4)	9-9-9-8	40.0	-	8	454 (+2)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン 川上牧場
7	1	1	シャウエン 父:モンテロッソ 母:デイドリーマー	牝 3	渡瀬和幸 54.0	1:33.0 (1)	4-4-5-5	41.1	_	3	462 (+4)	西川精治(園田) (有)ミルファーム 猿橋 義昭
8	4	4	オロマップレディ 父:ケイムホーム 母:レディスウィフト	牝 5	竹村達也 54.0	1:33.3 (1 3/4)	6-6-8-9	41.0	_	9	498 (+2)	長南和宏(西脇) 宮本育也 谷川牧場
9	2	2	デンコウブレイブ 父:パイロ 母:シルクスパイシー	牡 3	松本幸祐 56.0	1:33.5	3-3-6-6	41.6	_	5	481 (-3)	尾林幸二(園田) 田中康弘 田原橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,2,1,9,4,5,3,8
2コーナー	6,7,2,1,9,4,5,3,8
3コーナー	6,9,7,3,1,2,5,4,8
4コーナー	6,9,7,3,1,2,5,8,4

● 払戻金

単 勝	6	140円
複 勝	6	100円
	9	140円
	3	110円

ワイド	6-9	240円
	3-6	120円
	3-9	280円

枠 連	6-8	680円
馬連	6-9	720円
馬単	6-9	870円

3連複	3-6-9	430円
3連単	6-9-3	1,940円